
 

 

 
НАТПРЕВАР Презиме, име и место на судии  

 Главен судија Ставрев Александар – Скопје  

 Прв асистент Кировски Марјан – Скопје  

Контролор: 
 

Втор асистент Костадинов Дејан – Скопје  

Делегат: 
 

Четврти судија Стојчевски Дарко – Скопје  

НАТПРЕВАР  Презиме, име и место на судии  

 Главен судија Мечкаровски Димитар – Скопје  

 Прв асистент Неделкоски Дејан – Скопје  

Контролор: 
 

Втор асистент Петрески Гоце – Скопје  

Делегат: 
 

Четврти судија Костенчев Никола – Скопје  

НАТПРЕВАР  Презиме, име и место на судии  

 Главен судија Ѓорѓевски Далибор – Куманово  

 Прв асистент Стефановски Орце – Кратово  

Контролор: 
 

Втор асистент Тошевски Саше – Скопје  

Делегат: 
 

Четврти судија Стојанов Стојанче – Штип  

НАТПРЕВАР Презиме, име и место на судии  

 Главен судија Мавров Васко – Струмица  

 Прв асистент Станковски Ѓорѓи – Струмица    

Контролор: 
 

Втор асистент Ангеловски Кире – Струмица  

Делегат: 
 

Четврти судија Гоцевски Марјан – Струмица    

НАТПРЕВАР Презиме, име и место на судии  

 Главен судија Мустафи Фатон – Тетово  

 Прв асистент Ѓорѓијевски Небојша – Тетово   

Контролор: 
 

Втор асистент Јовчевски Дарко – Тетово  

Делегат: 
 

Четврти судија Бартон Јосип – Тетово  

  
 
 
 
 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА 
Натпреварувачка сезона : 2016/2017 
Натпреварување  : Прва МФЛ 
Коло     : 23 
Датум на одигрување  : 18/03/2017 
Време на одигрување  : 14:00 час 
 
 



Резервни судии Презиме, име и место на судии  

 Главен судија Ецкоски Марјан – Охрид  

 Прв асистент Негриески Кирил - Струга 

 
 

Втор асистент Чакарески Лазе – Струга  

 
 

Четврти судија Маркоски Марјан – Охрид  

 
 

Дополнителни асистенти судии Презиме, име и место на судии  

Четврти судија  Милошевиќ Милош – Скопје  

Дополнителен втор асистент судија  Младеновски Марјан – Скопје  

 

КОНТРОЛОРИ Презиме, име и место на контролорите 

  Ристески Марјан – Кичево  

  Сеља Илир – Струга  

  Стојановски Драге – Куманово  

  Смоквоски Борка – Прилеп  

  Михаилов Мијалчо - Лозово 

 

Резервен контролор Презиме, име и место на контролорот 

  Костенчев Ванчо – Скопје  

 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ 
 


